Постановление

Администрации Курского района

Курской области

от 23.12.2015г.

№ 4081
О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской
области от 20.02.2015 года № 1290
«Об утверждении ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными
учреждениями Курского района Курской области»
            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением Администрации Курского района Курской области от 02 февраля 2015 г. № 501 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Курского района Курской области», постановлением Администрации Курского района Курской области от 02 ноября 2015 года № 3889 «Об утверждении  Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 20.02.2015 года № 1290 «Об утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Курского района Курской области» следующие изменения: приложения 1, 2,3 изложить в новой редакции.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                 В.М. Рыжиков